
NYE HOTELLER I ISRAEL

THE NORMAN TEL AVIV LUKSURIØSE BOUTIQUEHOTELL I VERDENSKLASSE ÅPNER I JUNI 2014 I HJERTET AV TEL AVIV!

The Norman Tel Aviv  ønsker å redefinere hva det vil si å være gjestfri – både for forretningsreisende og ferierende kunder – med 1920-tallets tidløse eleganse og den overlegne komforten i et
boutiquehotell av verdensformat.

The Norman Tel Aviv ligger vakkert plassert på et malerisk lokalt torg i hjertet av Tel Avivs "hvite by", det verdensberømte stedet for Bauhaus-arkitektur som er på UNESCOs verdensarvliste. 

Hotellet er perfekt plassert i nærheten av Rothschild Boulevard og Tel Avivs beste kulturserverdigheter og består av to bygninger som er restaurert tilbake til sin gamle og unike prakt. Nachmani St nr.
23 er bygget i en eklektisk stil hvor man fornemmer svunne tider og Nachmani St nr. 25 er en flott modernistisk bygning fra 1920-tallet.

Hotellet er medlem av Small Luxury Hotels of the World.

For ytterligere informasjon:  www.thenorman.com

 

WALDORF ASTORIA JERUSALEM

Waldorf Astoria Jerusalem ligger sentralt ved Jaffaporten og det er bare et minutts gåtur til gamlebyen i Jerusalem, Alrov Mamilla-senteret og Uavhengigshetsparken.

Hotellet åpner i april 2014. I tillegg til den ottomanske arkitekturen og 200+ designerrom, vil hotellet tilby treningsstudio og to fullservice spa, samt to restauranter og en smart lobbybar.

www.waldorfastoriajerusalem.com  

W HOTEL JAFFA

Starwood Hotels & Resorts Worldwide har nylig kunngjort planer om å åpne et W Hotel ved kystbyen Jaffa i 2015. 

W Jappa vil holde hus i en ombygget bygning fra det 19. århundre som en gang huset et fransk sykehus. Hotellet vil ha 125 rom og suiter, samt 38 tilstøtende W-merkede leiligheter.
          
http://wtelavivresidences.com/w-tel-aviv.php 

ARTHUR HOTEL, JERUSALEM

Arthur Hotel åpnet i mars 2013 og er det nyeste hotellet i Atlas Hotel Group. Det er godt plassert nær Ben Yehuda Street i Jerusalem, bare noen minutters gåtur til gamlebyens severdigheter. 

Hotellet er det nyeste innslag i Jerusalems rekke av nye boutiquehoteller og kombinerer stilelementer fra Middelhavet, Midtøsten og kolonitiden. Mange av veggene på eiendommen prydes av
fotografier av 1930-årenes Jerusalem. 

Hotellet har 54 rom i forskjellige størrelser og tilbyr buffé frokost, gratis trådløst Internett og en inkludert happy hour hver kveld.

www.atlas.co.il/arthur-jerusalem

 

CRAMIM RESORT & SPA NÆR JERUSALEM

Nykommeren i Isrotels Exclusive Collection, Cramim Resort and Spa ligger innenfor Jerusalems åser, ti minutter fra sentrum og har 156 rom og suiter, en high-end spa og boutique vinbar. 

Hotellet tilbyr en lang rekke treningsmuligheter og avslappende aktiviteter, samt vinsmaking og guidede turer i Judeaåsene.   

 www.isrotelexclusivecollection.com/kiryat_anavim 

RITZ CARLTON HERZLIYA

15 minutter nord for Tel Aviv ligger det splitter nye Ritz Carlton Herzliya med 197 luksusrom og 82 suiter, inkludert studioer, suiter med et eller to soverom, penthouse suiter, alle med balkonger med
utsikt til Middelhavet. 

Det første Ritz Carlton i Israel ligger ved siden av Herzlya Marina og handlesenter, og bare 25 minutter fra den nye Caesarea golfbane, som er Israels første 18-hulls bane. 

Hotellet kan også skryte av at det har basseng på taket, luksus-spa og spesielle koscher-fasiliteter. 

Dessuten vil Ritz Carlton Herzliya inkludere The Residences, som inkluderer enheter med en og to soverom, duplekser og stilfulle penthouseleiligheter tilknyttet hotellet. 

 www.ritzcarlton.com 

LEONARDO HOTEL, ASHKELON

I den sørlige israelske kystbyen Ashkelon vil Fattal Hotel Chain avduke det nye Leonardo Ashkelon, et forretnings-og feriehotell med 31 rom
og utsikt til Middelhavet. 

Leonardo Ashkelon inkluderer et stort svømmebasseng, spa med seks behandlingsrom, sauna og treningsrom samt et førsteklasses
forretningssenter. 

www.leonardo-hotels.com  

 

 



 

 

Med vänlig hälsning

Erika Samuelsson PR manager

pr@igto.se

Tel. 46 8 213386 Mobil. 46 72 3113386

Den Israelske Turistkontor har som oppgave å markedsføre Israel som destinasjon i Norden og Baltikum, samt å formidle turistinformasjon til
allmennheten i disse landene. Den Israelske statens Turistbyrå arbeider direkte under turistministeriet i Israel. Sammenlagt finnes 18 turistbyråer rundt om i
verden som arbeider med å fremme turismen til Israel.

Opplev det unike Israel – Besøk Tel Aviv, Party- og Beachbyen ved Middelhavet som aldri sover – Streif rundt i fascinerende Jerusalem med sine tre
verdensreligioner – Flyt på det helsebringende Dødehavet – Svøm med delfiner og snorkle i Rødehavets korallrev ved Eilat – Gå i Jesus fotspor i det Hellige
landet – Vandre i Galilea med sin utrolige natur.

Les mer på www.goisrael.no   


